Quia misericórdia tua magna fuit erga me, * et eripuísti ánimam

meam de profúndis inférni.

Deus, supérbi insurrexérunt contra me, et turba præpoténtium insidiátur vitæ meæ, * neque te ponunt ante óculos suos.

Sed tu, Dómine, Deus miséricors es et benignus, * tardus ad iram, summe clemens et fidélis.

Réspice in me et miserére mei; * da robur tuum servo tuo, et salvum fac filium ancillæ tuæ.

Signum da mihi favóris tui, ut vídeant, qui odérunt me, et confundántur, * quod tu, Dómine, adjúveris me et consolátus sis me.

Réquiem ætérnam.

Expletis Psalmis, dicitur flexis genibus :

Pater noster *secreto usque ad* *Ÿ.* Et ne nos indúcas in tentatióne. *R.* Sed libera nos a malo.

Ÿ. A porta inferi. *R.* Erue, Dómine, ánimas eórum.

Ÿ. Requiéscant in pace. *R.* Amen.

Ÿ. Dómine, exáudi oratióne meam. *R.* Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Dóminus vobiscum. *R.* Et cum spíritu tuo.

Orémus. *Oratio*

Fidélium, Deus, ómnium Cónditor et Redémptor, animábus famulórum famularúmque tuárum remissionem cunctórum tribue peccatórum : ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióne consequántur : Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

Ÿ. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine. *R.* Et lux perpétua lúceat eis.

Ÿ. Requiéscant in pace. *R.* Amen.

Et ita absolvitur Sexta, neque aliud adjungitur.

AD NONAM

Dictis secreto Pater noster et Ave Maria, absolute incipitur a Psalmis sequentibus :

PSALMUS 101, *i*

Domine, exáudi orationem meam, * et clamor meus ad te véniat.

Noli abscondere faciem tuam a me * die angústiae meae.

Inclína ad me aurem tuam : * quando te invoco, velóriter exáudi me. —

Nam dies mei evanescent ut fumus, * et ossa mea ut ignis ardent.

Exústum, ut herba, aréscit cor meum, * oblivíscor comédere panem meum.

Propter veheméntiam gémitus mei * adhærent ossa mea cuti meae.

Símilis sum pelicáno desérti, * factus velut nóctua in ruínis.

Insómnis sum et ingemíscó, * sicut avis solitária in tecto.

Perpétuo insúltant mihi inimíci mei; * qui

furunt contra me, imprecántur nómine meo.

Nam cínerem cómedo tamquam panem, * et potum meum mísceó cum fletu,

Propter indignatió-nem et furórem tuum, * quia me extulísti et dejecísti.

Dies mei símiles sunt umbræ proténsæ, * et ego sicut herba aréscó.

Réquiém ætérnam.

PSALMUS 101, *ii*

TU autem, Dómine, in ætérnum manes, * et nomen tuum in omnes generatiónes.

Tu exsúrge et propítius esto Sion, * quia tempus est, ut misereáris ejus, quia venit hora.

Nam servi tui diligunt lápidés ejus, * et ruínas ejus commiserántur.

Et reverebúntur gentes nomen tuum, Dómine, * et omnes reges terræ glóriam tuam,

Cum Dóminus instauráverit Sion, * apparúerit in glória sua,

Convérterit se ad orationem inopum, * nec rejecerit orationem eorum.

Scribantur hæc pro generatione ventura, * et populus qui creabitur, collaudet Dominum.

Nam Dominus respexit de excelsis sanctuario suo, * de caelo prospexit in terram,

Ut audiret gemitus captivorum, * ut liberaret addictos morti,

Ut nomen Domini annuntiaretur in Sion, * et ejus laus in Jerusalem,

Quando populi congregabuntur simul * et regna, ut serviant Domino.

Réquiem æternam.

PSALMUS 101, iii

Consumpsit in via vires meas, * præcidit dies meos.

Dico : Deus meus, ne abstuleris me in dimidio dierum meorum; * per omnes generationes durant anni tui.

In primordiis terram fundasti, * et opus manuum tuarum est caelum.

Ista peribunt, tu autem permanebis, * et universa sicut vestis veterascent.

Sicut vestimentum mutas ea, et mutantur; * tu autem es idem, et anni tui non habent finem.

Filii servorum tuorum habitabunt securi, * et semen eorum coram te durabit.

Réquiem æternam.

Expletis Psalmis, dicitur flexis genibus :

Pater noster *secreto usque ad* *¶*. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

¶. A porta inferi. R. Erue, Domine, animas eorum.

¶. Requiescant in pace. R. Amen.

¶. Domine, exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Orémus. *Oratio*

Fidelium, Deus, omnium Conditor et Redemptor, animabus

famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum : ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur : Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum. R̄. Amen.

Ÿ. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine. R̄. Et lux perpétua lúceat eis.

Ÿ. Requiéscant in pace. R̄. Amen.

Et ita absolvitur Nona, neque aliud adjungitur :

¶ *Post Nonam, celebrata Missa, terminatur Officium Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum.*

ORDO MISSÆ

Sacerdos paratus cum ingreditur ad Altare, facta illi debita reverentia, signat se signo Crucis a fronte ad pectus, et clara voce dicit :

IN nómine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Deinde, junctis manibus ante pectus, incipit Antiphonam :

Introibo ad altáre Dei.

Ministri respondent :

Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

Postea alternatim cum Ministris dicit sequentem